
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    30  грудня  2021     року                     Старокостянтинів                         № _454__ 

 

 

Про зміни в поетажному плануванні у житловій 

квартирі АДРЕСА 

 

 

Розглянувши звернення ШАХРАЯ Віктора Володимировича, ФРАНЧУК 

Тетяни Іванівни та ШАХРАЙ Вікторії Вікторівни, яке зареєстроване у 

виконавчому комітеті міської ради 03 листопада 2021 року за № Ко-1810, 

свідоцтво про право власності на житло від 31 жовтня 1997 року реєстраційний 

№ 3954, технічний паспорт на квартиру та керуючись пунктом а частини 

першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати ШАХРАЮ Віктору Володимировичу, ФРАНЧУК Тетяні Іванівні та 

ШАХРАЙ Вікторії Вікторівні дозвіл на перепланування коридору загального 

користування під санвузол та кухню житлової квартири АДРЕСА  з правом 

приєднання їх площі до загальної площі квартири. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


